糖尿病検査関連製品
コントアネクスト® コントロール液 N

販売終了のお知らせ

2020年 10月
ＰＨＣ株式会社

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
この度、2020年 12月をもって、コントアネクスト® コントロール液 N の販売を終了させていただくこととなり
ましたので、ご案内させていただきます。
これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後とも弊社製品に対する引き続きのご高配を賜り
たく、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了品と代替品
【対象製品】 2020年 12月販売終了（2021年 6月使用期限品です）

販売名 包装 統一商品コード JAN コード GS1 コード

コントアネクスト
コントロール液 N

Normal
2.5mL x 2

905200062 4987905200062 (01)04987905200062

【代替品】 コントロール液 N が含まれております。
販売名 包装 統一商品コード JAN コード GS1 コード
コントアネクスト
コントロール液
基本セット

Normal,
Low, High

各 2.5mL x 1

905200055 4987905200055 (01)04987905200055

以上

ご不明点、ご質問、ご要望等ございましたら、下記までお問い合わせください。

【製品に関するお問い合わせ】